Especificacao: SuCO EM  P6 SABOF`ES VARIADOS DE 1° QUALIDADE  EMEIALAGEM  DE 25G

Deste  modo, coma tendo como parametro as pesquisas de pre€os realizadas, temse que o valor
medio  estimado,  conforme  dados  demonstrados  acima,  totalizam  a   monta  de F2$  627.240,00
(seiscentos e vinte e sete mil, duzentos e quarenta reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou nao da solu¢5o

Para  o  processo  de  registro  de  pre€os  visando  a  aquisicao  de  cestas  basicas,  optou-se  pelo
parcelamento  da   solu¢5o   par  meio  de  analises  que  envolveram  diversos  aspectos  conforme